

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik

Pismo: RIiD.271.6.2020

Gnojnik dnia: 2020-12-07

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 5

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:

„Stworzenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej w podobszarze rewitalizacji w Biesiadkach”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych(zwanej dalej „Pzp”) (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):

Zapytanie nr 1:

W związku z panującą pandemią COVID-19 i wprowadzonymi przez rząd obostrzeniami i ograniczeniami w życiu publicznym i zawodowym, wnosimy o wprowadzenie procedowania przedmiotowego postępowania przetargowego poprzez stosowną elektroniczną platformę tak jak to będzie obowiązywało od 01.01.2021.

Zapytanie nr 2:

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Zapytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia sportowa pu musi mieć aktualne badania na zgodność z normą PN-EN 14877:2014-02.

Zapytanie nr 4:

Informujemy, że zgodnie z aktualną normą PN-EN 1177+AC:2019-04 nawierzchnie mają następujące grubości:

- HIC do 1.5 m – nawierzchnia o gr. 45 mm (35+10)
- HIC do 2.1 m – nawierzchnia o gr. 80 mm (70+10)

Zapytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia pu bezpieczna ma mieć aktualny certyfikat zgodności z normą PN-EN 1177+AC:2019-04.

Zapytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia pu sportowa oraz bezpieczna ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.

Zapytanie nr 7:

Projekt przyjmuje ten sam typ nawierzchni sportowej pu (typu EPDM 2S) na boisko wielofunkcyjne i rozbieg do skoku w dal, co jest błędne. Informujemy, że na rozbiegu do skoku w dal powinna być zastosowana nawierzchnia lekkoatletyczna. Wnosimy o zmianę nawierzchni pu dla rozbiegu do skoku w dal na nawierzchnię lekkoatletyczną typu NATRYSK posiadającą Certyfikat IAAF.

Zapytanie nr 8:

Wnosimy o zwiększenie grubości wierzchniej warstwy nawierzchni pu typu EPDM 2S z 6 mm na ok. 7 mm, co zapewni lepsze parametry.

Zapytanie nr 9:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Zapytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Zapytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują

ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Zapytanie nr 12:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót.

Zapytanie nr 13:

Zamówienie nie obejmuje drenażu. Informujemy, że większość wody z opadów atmosferycznych będzie przenikała przez system nawierzchni do gruntu. W związku z tym, że projekt nie przewiduje drenażu dla boiska, proszę o potwierdzenie, że grunt jest chłonny i woda z opadów atmosferycznych nie będzie zalegała w podbudowie.

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający w dniu otwarcia ofert poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Nawierzchnia poliuretanowa powinna spełniać normy określone w projekcie budowlanym.

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Nawierzchnia poliuretanowa powinna być wykonana zgodnie z projektem budowlanym i pozwoleniem na budowę.

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Nawierzchnia poliuretanowa powinna spełniać normy określone w projekcie budowlanym.

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Nawierzchnię poliuretanową należy wykonać w kolorystyce ceglastej i zielonej.

Odpowiedź na zapytanie nr 7:

Nawierzchnię poliuretanową należy wykonać zgodnie z projektem.

Odpowiedź na zapytanie nr 8:

Nawierzchnię poliuretanową należy wykonać zgodnie z projektem.

Odpowiedź na zapytanie nr 9:

Do postępowania został załączony projekt zagospodarowania terenu sporządzony na aktualnej mapie do celów projektowych. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za niezainwentaryzowane sieci lub inne elementy infrastruktury.

Odpowiedź na zapytanie nr 10:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację, którą dysponuje.

Odpowiedź na zapytanie nr 11:

Zamawiający udostępnił wraz z SIWZ pozwolenie na budowę oraz zgłoszenie robót budowlanych.

Odpowiedź na zapytanie nr 12:

Przedmiar robót został zaktualizowany i opublikowany na stronie

<http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=51044>

(pod nazwą: *Zaktualizowany Przedmiar robót - Budowa placu zabaw i boiska wielofunkcyjnego*).

Zakres robót jest zgodny z zaktualizowanym przedmiarem.

Odpowiedź na zapytanie nr 13:

Zamówienie obejmuje drenaż zgodnie z przedmiarem robót oraz załącznikiem pn: szkic odwodnienie liniowego.

WÓJT*mgr Sławomir Paterek*